H.

decoz nō solum tempantie
modestie & uereditie s; ois
uirtuti ois fore.

quod in
uirtute
poris se
totum
cogitatio
& grūle
sit. & a
nestatis.
ee qd ole
arellas a
sic diffin
neam si
cu spe qu
eo decoz
sident. S;
quaq; pl
nos dier
est pens
At Atre
Sed pte
at p'lon
tuq; iuar
te p'lon
aut cu;
dite sint
nos ad u
honestat
hæ qd sp
poris apt
ipō q' in
decoz qd

quod intelligit uirtute quod deceat qd cogitatio magis pt
 uirtute q re separi. Ut. n. uenustas & pulchritudo cor-
 poris secerni no pot aualitudine sic hoc de q laqri decoz
 totum illud qm est cum uirtute ofusum s; mte &
 cogitatioe distinguit. Est aut ei descriptio duplex. Nam
 & gnale qdam decoz intelligimus qd moi honestate uer-
 sat. & aliud huic sbiectum qd ptinae ad singlas ptes ho-
 nestatis. Atq; illud supius sic fere diffini sole decoz id
 ee qd ofertaneu; sit hois excellentie in eo in quo na eius
 areliq; aiantib; differt. Que at pi sbiecta gnū est eam
 sic diffiniunt ut id decoz uelint ee qd ita ne ofenta-
 neum sit ut in eo moderatio & temperantia appareant
 cu spe quadu; libali. Hoc ita intelligi possunt extiare ex
 eo decozo quod poete sequit. de quo alio loco plura dici
 solent. s; tñ suare illud poetas qd deceat dicim cu id qd
 quaq; psona dignū est & fit & dr. Ut si Eacus aut Mi-
 nos drent oderint dum metuant. Aut natis sepulcro ipe
 est pens uideret indecoz. qz eos fuisse accepim iustos
 At Atreo dicente plausus excitant. est. n. digna psona oio
 Sed poete qm qd quenaq; deceat ex psona iudicabit. Nobis
 at psonam imposuit ipi na magna cu excellentia pstan-
 tiaq; aiantum reliquoz. Quo circa poete i magna uaieta-
 te psonaz e uiciosis qd ueniat & qd deceat uidebut. Nob
 aut cu; a na ofertantie moderatois temperantie ue die pres-
 dite sint cuq; eadem na deceat no negligere qadmodum
 nos ad u hois gerimus efficit ut & illud qd ad uisus oez
 honestatem ptinet decoz q; latissime fusu; fit appat. Et
 hoc qd spectat i unoq; gne uirtutis. Ut. n. pulchritudo cor-
 poris apta compae mibroz mouet oculos atq; delectat s;
 ipo q; intra se om; ptes cu; quoda lepore ofertuit sic hoc
 decoz qd eluce. inuita moue ad pbatem eoz qb; cum

Dupplex decoz

diffinitio Gnalis decoz

diffinitio spalis decoz

Ex

Drum
decoz p
cu et p

Ho fil

maxi. i. ce. do
 fime potest d
 multy dicunt
 uent magn
 h intra pte
 re suafidur
 e abeui uin
 eet. Que p
 nis modigne
 p fimonu. ne
 icentie port
 eq; uue atq;
 tar. De temp
 dicendi sit m
 mede h. u. o
 loco stinet id
 ul est ut. ab
 est. & qd bon
 is intelligi qe
 ape. cu. im
 nestate de qu
 p deceat app
 ere que agal
 deceat. contr
 re. & mente
 uo stur. ut
 tudis. Qd
 decoz. mde
 ptinet qd
 ptinet ut
 tu. est. n. qm

uiuunt ordie constantia & moderatõe dcoz oiu; atq; factoru;
Adhibenda est i queda; reuerentia aduersus hoies & optimi v
cuiq; & reliquoz. Nam negligẽ quid dese qsq; sentiat non
solu; arrogantis est s; & oio dissoluti. Est at qd differat i oi
roẽ hẽnda iusticiam & uecondia;. Iusticie ptes sũt nõ
uiolare hoies; uecondie nõ offendere iq; max uul pspat decori

His i expoitis quale sit id qd decere dicim intellectus puto. 27. ad q. 11. r. 11.
Offinãt qd ab eo ducit hanc p hẽt uia; que ducit ad ue
nientia; q; uatõemq; nature; qua si sequntur duces nunq;
ab errabimus. Sequnturq; & id qd acutum & pspicax nã
est / & id qd ad hoium osociatõem accommodatum / & id
qd uehemis atq; forte. S; maxima uul decori inest pte de
qua disputamus. Neq; n. solum corporis q ad nã; apti sũt
s; multo magis ai motus pbandi qui ad nã; accommodati
sunt. Duplex est. n. uis aioz atq; nẽ. una p; in appeti
tu pãta est q est hõme grece; que hõiem huc atq; illuc
rapit. Alta in roẽ que docet & explanat qd facien fugien
q; fit. Ita fit ut ro pãsit appetitus obtemperet. Ois aut actio .n.
uacare deb; temeritate & negligentia. Nec nõ agẽ ad
cui nõ possit cam pãibile; reddere hec. n. est fere descriptio
officii. Efficiendũ est aut ut appetitus roĩ obediãt. eãq; neq;
pcurant. nec pp pigricia; aut ignauia; desãnt. sintq; tran
quili; atq; oi ai pãurbatõe cureant. Exquo elucebit ois stan
tia oisq; moderatio. Na; qui appetitus longius euagãt &
tariq; exultantes siue cupiendo effugiendo nõ satis arde
retinent; hi sine dubio fine; & moũ; transeũt & reliq;
atq; ab uicunt obedientia; nec roĩ parent cui sũt sũiecti
lege nẽ. Agb; nõ mo ai pãurbant s; & corpora. L; n. ora
ipã cernere uatoz; aut eoz; qui aut libidine aliqua; aut
metu comoti sũt aut uoluptate nimia gestuũt. Quoz;
oium uultus. uoces. motus. statusq; mutant. Exq;bus

ne dñi sit int' iu
sticiã; et uecondia
ialis sũma decori

dup' uul aioz; cupiscẽtia
et masculinitas. Terciam;
relinq; s; nutritia; q; nõ
adportuz;

H

illud in
te; sedim
ne qd te
Hay. n.
deamur
genior
& cetis q
ipm q; s
nuu; &
damus
uoc aliq
genus. l
elegans
Plautus
cuticor
ea que a
facilis et
si tpe fit
est. si rez
est qd; n
elutiq; u
tant au
dendi. S
q; tu; nã
nihil sen
aut men
aut agit
pulo ad
gnẽ. Sũt
hor q; uul
uoluptat

illud intelligit ut ad officij forma; reuerentiam appetitus os obediens
 sedandosq; esse excitandiq; ad aduersiones et diligentia ut
 ne qd temere aut fortuitu inconsiderate negligentia agant.
 Nam a. a. na. ita grati sumus ut ad ludu et iacu; facti esse ui-
 deamur s; ad seuitatem potius et ad qda; studia maiora at-
 grauiora. Ludo at et iaco uti illo dem l; s; sicut somno
 et ceteris quietib; tu; cu; grauib; seruisq; reb; sat fecimus.
 Hm q; genus iocandi no; psum nec immodestu; s; inge-
 nuu; et facetu; ee d;. Ut. n. pueris no; omiez ludi licentia
 datur s; ea; que ab honestatis actib; no; sit aliena sic ipo
 uo aliqd pbi ingenii lumen eluceat. Dup est oio iocam
 genus. Vnu; illibale. petulans. flagitiosu; obscenu;. Altm
 elegans urbanu; ingeniosu; facetu;. Quo gnie no; modo
 Plautus nr et athicoz antiqua comedia s; et ptoz So-
 craticoz libri referti sunt multa q; multoz facete dia ut
 ea que a sene Catone collecta st que uocant Apotemeta.
 facilis est i distinctio ingenui et illibalis iaci. Alter est
 si tpr fit remisso hoie dignus alter ne libo dem dignus
 est. si rez turpitudi adhibeat uboz obscenitas. Ludendi
 est qda; mo; retinendus; ut ne nimis oia psumamus
 elatiq; uoluptate inahq; turpitudiez delabam. Suppedi-
 tant aut campus nr et studia uerandi honesta et lu-
 dendi. Sed ptinet ad omie; officu q; rez sp in pmtu hre
 qtu; na; hois reliqs pecudib; ac beluis antecedit. Ille
 nihil sentit ri uoluptate; adea; q; fert oi impetu. hois
 aut mens discendo alit et cogitando sp aliqd aut inquit
 aut agit uidendi et audieri roe ducit. Quin et si q; e
 paulo ad uoluptate; ppensioz caueat mo; ne sit expecudu
 gnie. Snt. n. qdam hoies no; re s; noie. S; si q; paulo erex-
 tior qnu; uoluptate capiat occultat et dissimlat appetitu
 uoluptatis pp ueridiam. Exq; intelligit corpis uoluptate